ARTICOLO 2 

Durata e importo dell’incarico 

L’attività oggetto dell’incarico avrà la durata di 12 mesi. 

Il soggetto contraente / beneficiario / percettore verrà remunerato con (a seconda dei casi) un compenso / 

retribuzione / corrispettivo di euro 12.000,00 (dodicimila/00) al lordo degli oneri fiscali, previdenziali e assicurativi a 

suo carico in base alla vigente normativa. In caso di incarico rientrante nel campo di applicazione IVA per il percettore 

l'importo del compenso / corrispettivo lordo di cui sopra non prevede il riconoscimento dell'eventuale rivalsa INPS